Aquests tècnics podran rebre la col·laboració d’altres tècnics interns o externs que 
l’Ajuntament de Manresa designi.

http://www.manresa.cat/validar

3.2.- Pressupost base de licitació i valor estimat:

El pressupost màxim de licitació es fixa en setanta mil set-cents vuitanta-cinc euros 
(70.785,00 €), IVA inclòs (21%); que es desglossa amb un preu de cinquanta-vuit mil 
cinc-cents euros (58.500,00 €) i un IVA de dotze mil dos-cents vuitanta-cinc euros 
(12.285,00 €).

Aquest pressupost base de licitació màxim s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat 
dels costos de l’execució de l'objecte del contracte.

3.3.- Consignació pressupostària:

Existeix consignació suficient a l’aplicació pressupostària 25 9122 64000 del